- la vbi Regulares confessiones audiunt, dummodo non malitiosè huiusmodi penitentes talem absolutionem quarant, ita Sel. d. cap. 18. num. 3. vbi asserit decesum sub die 19. Nouembris. 1616.
- Concessa facultas absolvendi à casibus Sedi Apostol. reservatis, non comprehendit casus, quos Episcopus, & Prælati Religiosi cum suis subditis Regularibus reservavit, nisi de his fieret specialis mentio, ita refert decesum Nicol. Garc. d. p. 3. cap. 2. num. 286.
- Absolvere Episcopum & cum ipso dispensare poterit ab eodem Episcopo Confessor electus de omni peccati vinculo, de quo potest absolvere, vel dispensare ipse Episcopus, vt dicit resolutum Piafec. in praxi Episcop. p. 2. cap. 1. num. 17.
- Penitentem habentem peccata reservata Episcopo, vel Prælato, & copiam eorum non habentem ad confitendum illis dicta peccata, posse confiteri Parocho, & ab eo absolvi à peccatis non reservatis, reservata absolutione à referatis cum Superiori copiam sui fecerit, resoluunt Nauat. in man. cap. 26. num. 6. Iacob de Graff. in aureis decis. p. 3. lib. 1. cap. 13. num. 70. Lal. Zech. de casibus reservatis, in princ. obseru. 4. Paul. Comitoli. respons. moral. lib. 1. quæst. 29. num. 2. Ego ipse de officio & potestate Episc. p. 3. al leg. 51. num. 12. Barthol. à S. Fausto d. tract. de Panit. lib. 8. q. 20. vbi intelligit in casu necessitatis, & secus resolut si non urgeat necessitas, plures alij, quos refert & sequitur Io. Valer. d. verb. Penitentia, differ. 10. aduertens debere penitentem tam reservata, quam non reservata peccata Parocho confiteri, quia quoad eum debet esse integra, licet quoad Superiorem posset esse dimidiata, quod etiâ adnotavit Fagundez in quinque Ecclesia præcepta, præcept. 2. lib. 8. cap. 3. num. 13. Barthol. à S. Fausto d. lib. 8. quæst. 21.
- Et notat Piafec. d. cap. 1. num. 18. in fine, pag. 108. quòd in casibus reservatis cum recurritur ad Episcopum, debet penitens confiteri omnia sua peccata, & Episcopus vel omnia absolvere, vel eum ad inferiorem remittere potest, præmissa facultate absolvendi reservatum, quam sufficit significare ipsi penitenti, vt faciat se absolvi ab inferiore, & creditur tunc ipsi penitenti dicenti facultatem huiusmodi sibi ab Episcopo esse concessam, de quo tamen est consulendus Fagundez d. lib. 8. c. 3. à num. 2. & Stephan. de Aluin. d. c. 33. nu. 7. Machado d. lib. 1. p. 3. tract. a. docum. 3. num. 3. latè Ioan. de Lugo d. tractat. de Panit. disp. 20. sect. 6. num. 74. cum segg. Hurtado d. tract. de Panit. disp. 11. diff. 14. cum segg. Barthol. à S. Fausto tom. 3. tract. de Panit. lib. 4. quæst. 179.